
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1 
 

Istituto Comprensivo Statale “B. TELESIO” 
C.M. RCIC84200V - CF: 92066590800 

Via Modena S. Sperato n. 1 – 89133 REGGIO CALABRIA - Tel.: 0965/685016  
rcic84200v@istruzione.it  -  rcic84200v@pec. istruzione.it  - www.ictelesiomontalbettirc.edu.it 

AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  

ALL’ALBO  

AL SITO WEB 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER LA 

PARTECIPAZIONE DEGLI STUDENTI AL PROGETTO ERASMUS+, AZIONE CHIAVE 1, 

ACCREDITAMENTO CODICE  2023-1-IT02-KA121-SCH-000113016 CUP C34D23000680006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il REGOLAMENTO (UE) N. 1288/2013 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO 

dell’11 dicembre 2013 che istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, 

la gioventù e lo sport e che abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/CE e n. 

1298/2008/CE; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTA la Delibera n. 21 del Consiglio d’Istituto del 11/10/2022 di adesione al Programma Erasmus+; 

VISTA la Delibera n. 25 del Collegio Docenti del 11/10/2022 di adesione al Programma Erasmus+; 

VISTA L’Accreditamento prot. 2254 del 02/03/2023 progetto Erasmus+ 2022 -1-IT02-KA120-SCH-

000105061 – ACCREDITAMENTO NELL’AMBITO DELL’EDUCAZIONE SCOLASTICA DAL 

01/02/2023 AL 31/12/2027 con l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire per la realizzazione del 

Programma Erasmus 

VISTA la Convenzione 2023-1-IT02-KA121-SCH-000113016 per un progetto mono beneficiario 

nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore istruzione scolastica AttivitàK1-Mobilità rivolte a studenti e 

docenti; 

VISTE le disposizioni nazionali INDIRE relative al settore Istruzione Scolastica in merito al Programma 

Erasmus; 

VISTE le priorità nazionali, settore Istruzione, del Programma Erasmus+; 

VISTE le Guide annuali al programma ERASMUS+; 

VISTA la C.M. n.623 del 2/10/1996 e la C.M. n.11I9 del 17/04/2000;  

VISTO il Regolamento interno dell’Istituto; 

CONSIDERATA la necessità di individuare n. 11 studenti della Scuola per la mobilità che verrà fatta 

in Romania, della durata di 10 giorni di attività e 2 giorni di viaggio; 

VISTA la nomina della commissione valutazione domande Prot.2390/U del 06/03/2024 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 2737 del 13/03/2024; 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria delle candidature pervenute a seguito di avviso di selezione 

interna alunni per la partecipazione al progetto ERASMUS+, AZIONE CHIAVE 1, ACCREDITAMENTO 

CODICE  2023-1-IT02-KA121-SCH-000113016 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
A19387F - Protocollo Informatico

Prot. 0003178/U del 23/03/2024 10:55IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:rcic84200v@istruzione.it
file:///E:/rcic84200v@pec.%20istruzione.it
http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/


2 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Alunni  
CLASSE  

PUNTEGGIO 
POSTO IN 

GRADUATORIA 

MAESANO GIADA 2A 20 1 

NUCERA JONATHAN 2A 18 2 

ROCCHETTA REDA MARIA  2A 18 3 

CUZZOLA SOFIA 2C 17 4 

NUCERA ALESSANDRO  2C 17 5 

BELLINI GIULIA 2C 16 6 

LAZZARI ROBERTO 2A 16 7 

MANGLAVITI ANTONIO 2A 13 8 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 
La presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale  

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it affissione all'albo pretorio.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Marisa G.Maisano 

Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa Ex art.3, c.2, D.lgs n.39/93 

-  

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/

